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1. 사업운영계획

단위 경정 기정 증감 비고

1) 어울림누리 ㎡ 685,512     685,512     0

어울림극장 석(좌석수) 1,290        1,290        0

별모래극장 석(좌석수) 366           366           0

꽃메야외극장 석(좌석수) 300           300           0

2) 아람누리 ㎡ 54,239       54,239       0

아람극장 석(좌석수) 1,887        1,887        0

아람음악당 석(좌석수) 1,449        1,449        0

새라새극장 석(좌석수) 304           304           0

노루목야외극장 석(좌석수) 1,000        1,000        0

천원 14,733,227 14,895,227 △162,000

1) 공연장운영사업비 천원 5,183,601   5,183,601   0

2) 전시장운영사업비 천원 663,051     663,051     0

3) 문화교육사업비 천원 707,764     707,764     0

4) 지역문화(축제)사업비 천원 1,613,930   1,613,930   0

5) 임대주차사업비 천원 555,273     555,273     0

6) 생활예술사업비 천원 37,327       37,327       0

7) 위탁(대행)사업비 천원 5,292,621   5,454,621   △162,000

8) 보조금사업비 천원 679,660     679,660     

명 89            104           △15

1)임원 명 -              1              △1 대표이사 공석 중

명 73            80            △7
전문기간제 2명(사

무처장, 어린이박

물관 관장) 포함

명 16            23            △7

4. 자산평가액 억 원

구       분

1.

시설현황

2.

업무현황

계

※ 이월사

업비 제외

3.

인력관리

계획

계

2)정규직(문화일반직)

3)무기계약근로자

(문화공무직)
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2. 예산총칙

제1조(총칙) 2023년도 재단법인 고양문화재단 제4회 추경의 추정손익계산서,

               추정재무재표 및 추정현금흐름표는 다음과 같다.
  
    가. 추정손익계산서

(단위:천원)

비용 순이익 수익 순손실

30,509,254               1,909,327                 32,418,581               

    나. 추정재무상태표

(단위:천원)

자산 순손실 부채 자본

1,909,327                 1,909,327                 

    다. 추정현금흐름표

(3,095,273) 천원

(1,909,327) 천원

천원

(5,004,600) 천원

5,004,600 천원

천원

제2조(업무의 연간 예정량) 2023년도 업무의 예정량은 다음과 같다.

   가. 공연사업 :  아람극장, 아람음악당, 새라새극장, 어울림극장, 별모래극장 운영

   나. 전시사업 :  아람미술관, 어울림미술관, 갤러리누리 운영

   다. 교육사업 : 어울림문화학교, 아람문예아카데미, 문화예술교육지원센터 운영

   라. 지역문화사업 : 호수예술축제, 행주문화제, 거리공연사업 등 운영

   마. 생활예술사업 : 아람·호수·어울림생활문화센터 및 생활예술사업 운영

   바. 편의시설운영사업 : 어울림, 아람 주차 및 임대사업 운영

제3조(수익적수입 및 지출) 수익적수입 및 지출의 예정액은 다음과 같이 정한다.

   제1관 재단사업수입 27,413,981               천원

       제1항 영업수입 27,097,713               천원

       제2항 영업외수익 316,268                   천원

       제3항 특별이익 천원

  Ⅰ. 영업활동으로 인한 현금흐름

  Ⅱ. 투자활동으로 인한 현금흐름

  Ⅲ. 재무활동으로 인한 현금흐름

  Ⅳ. 현금의 증감 (Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ)

  Ⅴ. 기초의 현금

차변 대변

차변 대변

과목 금액

수                       입

  Ⅵ. 기말의 현금 (Ⅳ+Ⅴ)
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   제1관 재단사업비용 30,509,254               천원

       제1항 영업비용 28,442,741               천원

       제2항 영업외비용 1,262,190                 천원

       제3항 특별손실 천원

       제4항 법인세등 천원

       제5항 예 비 비 804,323                   천원

제4조(자본적수입 및 지출) 자본적수입 및 지출의 예정액은 다음과 같이 정한다.

   제1관 자본적수입 5,004,600                 천원

       제1항 투자자산 천원

       제2항 고정자산매각수입 천원

       제3항 고정부채수입 천원

       제4항 자 본 금 천원

       제5항 자본잉여금수입 45,490                     천원

       제6항 유보자금 4,530,320                 천원

       제7항 기타 자본적수입 428,790                   천원

   제1관 자본적지출 1,909,327                 천원

       제1항 투자자산 천원

       제2항 유형자산 1,480,537                 천원

       제3항 무형자산 천원

       제4항 유동부채상환금 천원

       제5항 고정부채상환금 천원

       제6항 기타 자본적지출 428,790                   천원

       제7항 예 비 비 천원

제5조(계속비) 계속비의 총액과 연할액은 다음과 같이 정한다.

제6조(채무부담행위) 채무부담행위를 할 수 있는 사항과 기간 및 한도액은 다음과 

같이 정한다.

지                       출

수                       입

지                       출

관 항 사업명 총액 년도 연할액

해 당 없 음

사항 기간 한도액

해당없음
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제7조(공사채 등) 해당사항 없음

제8조(일시차입금) 해당사항 없음

제9조(예산전용금지과목) 다음에 게기하는 과목의 경비는 이사회의 의결을 거치지 않고

는 그 경비를 전용할 수 없다.

   (1) 인  건  비 7,369,865                 천원

   (2) 업무추진비(타 비목으로부터의 전용금지) 22,900                     천원

제10조(대행사업 경비)

  가. 대행(위탁)사업 현황       (단위 : 천원)

사업명 사업비(보조금) 재원현황 위탁부서

고양어린이박물관 위탁 3,785,972                  시(100%) 문화예술과

어린이박물관 공간개편 위탁사업 81,900                      시(100%) 문화예술과

고양영상미디어센터 위탁 175,712                    시(100%) 문화예술과

고양시음악창작소 위탁 72,763                      시(100%) 문화예술과

생활문화센터 위탁 200,199                    시(100%) 문화예술과

고양시문예회관 위탁 351,565                    시(100%) 문화예술과

고양행주문화제 위탁 670,000                    시(100%) 문화예술과

※ 재원 : 시비, 국·도비

  나. 고유(자체)사업 현황       (단위 : 천원)

사업명 사업비(부서예산) 재원현황 비고

공연사업 4,200,327                  자(100%) 수익 사업

교육전시사업 1,421,141                  자(100%) 수익 사업

지역문화사업 1,623,550                 출(92%)/자(8%) 비수익 사업

생활예술사업 40,423                      자(100%) 비수익 사업

무대운영사업 2,361,841                 출(16%)/자(84%) 비수익 사업

※ 재원 : 출연금, 자체재원

제11조(중요자산취득 및 처분) 중요자산의 취득 및 처분은 다음과 같이 한다.

구분 종류 명칭 수량 금액

해당없음
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3. 예산총괄표

(단위:천원)

수 입 계 (A) 27,413,981  수 입 계(A') 5,004,600    수 입 계(A") 32,418,581  

영  업  수  익 27,097,713  영  업  수  익 27,097,713  

영 업 외 수 익 316,268      영 업 외 수 익 316,268      

특  별  이  익 특  별  이  익 -               

( 미 수 금 ) -               

투  자  자  산 투  자  자  산 -               

고정자산매각수입 고정자산매각수입 -               

고정부채수입 고정부채수입 -               

자  본  금 자  본  금 -               

자본잉여금수입 45,490        자본잉여금수입 45,490        

유보자금 4,530,320    유보자금 4,530,320    

기타자본적수입 428,790      기타자본적수입 428,790      

지 출 계 (B) 30,509,254  지 출 계 (B') 1,909,327    지 출 계 (B") 32,418,581  

영  업  비  용 28,442,741  영  업  비  용 28,442,741  

영 업 외 비 용 1,262,190    영 업 외 비 용 1,262,190    

특  별  손  실 특  별  손  실 -               

법  인  세  등 법  인  세  등 -               

이월예산자금 -               

미지급금‧비용 -               

투  자  자  산 투  자  자  산 -               

유  형  자  산 1,480,537    유  형  자  산 1,480,537    

무  형  자  산 무  형  자  산 -               

유동부채상환금 유동부채상환금 -               

고정부채상환금 고정부채상환금 -               

기타자본적지출 428,790      기타자본적지출 428,790      

예     비     비 804,323      예     비     비 예     비     비 804,323      

차인(A-B) △3,095,273 차인(A'-B') 3,095,273 차인(A"-B") 0

사업예산 자본예산 자금운영
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4. 사업예산 총괄표

(단위:천원)

예산액 예산액

영업수익 계 27,097,713  영업비용 계 28,442,741  

출연금수익 15,592,269  공연장운영사업비 5,183,601    

공연장운영사업수익 2,871,792    전시장운영사업비 663,051      

전시장운영사업수익 159,608      문화교육사업비 707,764      

문화교육사업수익 511,080      지역문화사업비 1,613,930    

지역문화사업수익 -               임대주차사업비 555,273      

임대주차사업수입 777,840      생활예술사업비 37,327        

생활예술사업수익 -               일반관리비 13,709,514  

대행사업수익 5,292,621    대행사업비 5,292,621    

위탁어린이박물관수입 1,027,100    보조금사업비 679,660      

위탁영상미디어센터수입 25,000        

위탁음악창작소수입 -               

위탁문예회관수입 30,000        

보조금수익 658,082      

기타영업수익 152,321      

영업외수익 계 316,268      영업외비용 계 1,262,190    

이자수익 115,890      반환금 1,262,190    

기타영업외수익 178,800      

타회계전입금수익 21,578        

특별이익 계 -               특별손실 계 -               

예비비 계 804,323      

예비비 804,323      

27,413,981  30,509,254  

차   액  (A-B) = △3,095,273

수 익 의 부 (A) 비 용 의 부 (B)

계정과목 계정과목

합     계 합     계
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5. 자본예산 총괄표

(단위:천원)

예산액 예산액

자본잉여금수입 계 45,490        유형자산 계 1,480,537    

수탁자산보조금수입 45,490        유형자산 구입 1,480,537    

유보자금 계 4,530,320    계 -               

순세계잉여금 4,530,320    

기타자본적수입 계 428,790      기타자본적지출 계 428,790      

후원금 전기 이월 등 428,790      후원금 차기 이월 428,790      

5,004,600    1,909,327    

차   액  (A-B) = 3,095,273

수 익 의 부 (A) 비 용 의 부 (B)

계정과목 계정과목

합     계 합     계
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6. 자금운영계획

○ 수입자금 현황 (단위:천원)

경정(A) 기정(B) 증 감(A-B)

32,418,581 32,119,181 299,400

영업수익 계 27,097,713             26,971,313             126,400

출연금 수익 15,592,269             15,592,269             0

공연장운영사업수익 2,871,792               2,871,792               0

전시장운영사업수익 159,608                 159,608                 0

문화교육사업수익 511,080                 511,080                 0

임대주차사업수입 777,840                 777,840                 0

대행사업수익 5,292,621               5,454,621               △162,000

위탁어린이박물관수입 1,027,100               738,700                 288,400

위탁영상미디어센터수입 25,000                   25,000                   0

위탁음악창작소수입 -                          -                          0

위탁문예회관수입 30,000                   30,000                   0

보조금수익 658,082                 658,082                 0

기타영업수익 152,321                 152,321                 0

영업외수익 계 316,268                 143,268                 173,000

이자수익 115,890                 93,890                   22,000

기타영업외수익 178,800                 27,800                   151,000

타회계전입금수익 21,578                   21,578                   0

자본 잉여금 계 45,490                   45,490                   0

수입 자본잉여금수입 45,490                   45,490                   0

기타 자본적 계 428,790                 428,790                 0

수입 기타자본적수입 428,790                 428,790                 0

전년도 계 4,530,320               4,530,320               0

잉여금 순세계잉여금 4,530,320               4,530,320               0

구 분

수 입 자 금 (A)
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○ 지출자금 현황 (단위:천원)

경정(A) 기정(B) 증 감

32,418,581 32,119,181 299,400

영업비용 계 28,442,741             28,604,741             △162,000

공연장운영사업비 5,183,601               5,183,601               0

전시장운영사업비 663,051                 663,051                 0

문화교육사업비 707,764                 707,764                 0

지역문화사업비 1,613,930               1,613,930               0

임대주차사업비 555,273                 555,273                 0

생활예술사업비 37,327                   37,327                   0

일반관리비 13,709,514             13,709,514             0

대행사업비 5,292,621               5,454,621               △162,000

보조금사업비 679,660                 679,660                 0

영업외비용 계 1,262,190               800,790                 461,400

반환금 1,262,190               800,790                 461,400

예비비 계 804,323                 804,323                 0

예비비 804,323                 804,323                 0

유형자산 계 1,480,537               1,480,537               0

유형자산 1,480,537               1,480,537               0

기타 계 428,790                 428,790                 0

자본적 지출 기타자본적지출 428,790                 428,790                 0

구 분

지  출 자 금 (A)
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<별첨 1> 임직원 등의 인건비

(단위:천원)

예산액(A) 기정(B) 증감(A-B)

95 5,473,637       5,473,637       0 57,617         

1 43,288           43,288           0 43,288         

77 4,717,042       4,717,042       0 61,260         

17 713,307         713,307         0 41,959         

<별첨 2> 계속비설명서 : 해당사항 없음

<별첨 3> 채무부담행위설명서 : 해당사항 없음

<별첨 4> 예산이월설명서
(단위:천원)

이월구분 회계구분 사업명
2022년도

예산액

2022년도

이월액
이월사유

1
임금피크제

이월
일반회계

잉여임금피크제

재원
3,790,165       12,453        이월조서 참고

2 명시이월 특별회계
경기공연예술

페스타
180,000         180,000      이월조서 참고

<별첨 5> 공사채 등 외부자금 차입 및 상환 설명서 : 해당사항 없음

<별첨 6> 중요자산의 취득 및 처분 설명서 : 해당사항 없음

문화일반직

문화공무직

*기본연봉+수당

구분
인원수

(명)

인건비* 1인당

평균임금

계

임원(대표이사)
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회계연도 : 2023

예산구분 : 제4회 추경

회계구분 : 특별회계

(단위:천원)

관 항 세 목 세목 산출기초  경정  기정  증감 증감률

합 계 7,708,751       7,409,351       299,400 4.0%

고양어린이박물관 5,150,972       4,829,572       321,400 6.7%

600 사업수익 5,122,922        4,801,522        321,400 6.7%

610 영업수익 4,944,922        4,796,522        148,400 3.1%

621 상품판매수익 3,600             12,000           △8,400 -70.0%

621-01 상품판매수익 3,600             12,000           △8,400 -70.0%

01 박물관상품판매수익 3,600             12,000           △8,400 -70.0%

[어린이박물관] 3,600             12,000           △8,400 -70.0%

○ 상품판매수익 3,600             12,000           △8,400 -70.0%

 - 박물관 기념상품 (관람객용)                      3,600,000원 * 1식 = 3,600            12,000           △8,400 -70.0%

623 대행사업수익 3,839,822        3,979,822        △140,000 -3.5%

623-01 직접관리비수익 3,839,822        3,979,822        △140,000 -3.5%

01 시비보조금 3,839,822        3,979,822        △140,000 -3.5%

[어린이박물관] 3,839,822        3,979,822        △140,000 -3.5%

○ 고양시 위탁사업 대행사업비                 3,757,922,000원 * 1식 = 3,757,922       3,897,922       △140,000 -3.6%

○ 어린이박물관 공간개편 사업 보조금(고양시 이월)     81,900,000원 * 1식 = 81,900           81,900           0 0.0%

624 입장료수익 862,000          625,200          236,800 37.9%

624-01 입장료수익 862,000          625,200          236,800 37.9%

04 박물관입장료 등 830,000          600,000          230,000 38.3%

[어린이박물관] 830,000          600,000          230,000 38.3%

○ 입장료수입                                           830,000,000원 * 1년 = 830,000         600,000         230,000 38.3%

05 박물관교육비 등 32,000           25,200           6,800 27.0%

[어린이박물관] 32,000           25,200           6,800 27.0%

○ 교육 수입                                               32,000           25,200           6,800 27.0%

 -  가족 교육프로그램                                      9,360,000원 * 1년 = 9,360             3,570             5,790 162.2%

 - 영·유아 교육프로그램                                   2,400,000원 * 1년 = 2,400             4,200             △1,800 -42.9%

 - 초등 교육프로그램                                       5,500,000원 * 1년 = 5,500             2,520             2,980 118.3%

 - 어린이날 교육프로그램                                 1,800,000원 * 1년 = 1,800             3,150             △1,350 -42.9%

 - 문화예술 교육프로그램                                 4,200,000원 * 1년 = 4,200             8,400             △4,200 -50.0%

 - 공연 프로그램                                             2,880,000원 * 1년 = 2,880             1,500             1,380 92.0%

 - 도슨트 프로그램                                             610,000원 * 1년 = 610               900               △290 -32.2%

 - 라운지 프로그램                                          5,250,000원 * 1년 = 5,250             960               4,290 446.9%

642 임대주차사업수익 160,000          100,000          60,000 60.0%

수   입   예   산   서
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회계연도 : 2023

예산구분 : 제4회 추경

회계구분 : 특별회계

(단위:천원)

관 항 세 목 세목 산출기초  경정  기정  증감 증감률

수   입   예   산   서

642-09 기타임대주차수익 160,000          100,000          60,000 60.0%

06 박물관 주차수입 160,000          100,000          60,000 60.0%

[어린이박물관] 160,000          100,000          60,000 60.0%

○ 주차수입                                              160,000,000원 * 1년= 160,000         100,000         60,000 60.0%

670 영업외수익 178,000          5,000             173,000 3460.0%

671 이자수익 25,000           3,000             22,000 733.3%

671-01 예금이자수익 25,000           3,000             22,000 733.3%

01 예금이자수익 25,000           3,000             22,000 733.3%

[어린이박물관] 25,000           3,000             22,000 733.3%

○ 예금이자수입                                           25,000,000원 * 1회 = 25,000           3,000            22,000 733.3%

679 기타영업외수익 153,000          2,000             151,000 7550.0%

679-09 기타영업외수익 153,000          2,000             151,000 7550.0%

01 기타영업외수익 153,000          2,000             151,000 7550.0%

[어린이박물관] 153,000          2,000             151,000 7550.0%

○ 기타영업외수익                                      153,000,000원 * 1회 = 153,000         2,000            151,000 7550.0%

고양시음악창작소 위탁사업 72,963           94,963           △22,000 -23.2%

600 사업수익 67,963           89,963           △22,000 -24.5%

610 영업수익 67,763           89,763           △22,000 -24.5%

623 대행사업수익 67,763           89,763           △22,000 -24.5%

623-01 직접관리비수익 67,763           89,763           △22,000 -24.5%

01 시비보조금 67,763           89,763           △22,000 -24.5%

[어울림누리] 67,763           89,763           △22,000 -24.5%

○ 고양시음악창작소 위탁사업 보조금                  67,763,000원 * 1식 = 67,763           89,763           △22,000 -24.5%

14



회계연도 : 2023

예산구분 : 제4회 추경

회계구분 : 특별회계

(단위:천원)

정책 단위
세부

사업
목 세목 산출기초  경정  기정  증감 증감률

합 계 7,708,751      7,409,351      299,400 4.0%

고양어린이박물관 5,150,972      4,829,572      321,400 6.7%

문화예술 운영 및 활동 2,587,313       2,727,313       △140,000 -5.1%

도시자원을 잇고 늘리는 협력문화 조성 2,587,313       2,727,313       △140,000 -5.1%

박물관 콘텐츠 개발 및 운영 1,310,694       1,450,694       △140,000 -9.7%

216 행사‧홍보비 1,051,800       1,191,800       △140,000 -11.7%

01 행사운영비 1,051,800       1,191,800       △140,000 -11.7%

[어린이박물관] 1,051,800       1,191,800       △140,000 -11.7%

○  상설전시 부분 개편 -                 140,000        △140,000 -100.0%

 - 공간 개편·연출비                              135,000,000원 * 0식 = -                 135,000        △135,000 -100.0%

 - 운영비                                             5,000,000원 * 0식 = -                 5,000           △5,000 -100.0%

문화예술 진흥을 위한 효율적 행정지원   2,535,609       2,074,209       461,400 22.2%

영업외비용 1,205,100       743,700         461,400 62.0%

기타영업외비용 1,205,100       743,700         461,400 62.0%

751 반환금 1,205,100       743,700         461,400 62.0%

04 대행사업비반환금 1,205,100       743,700         461,400 62.0%

[어린이박물관] 1,205,100       743,700         461,400 62.0%

○ 대행사업비 반환금                           1,205,100,000원 * 1회 = 1,205,100      743,700        461,400 62.0%

고양시음악창작소 위탁사업 72,963          94,963          △22,000 -23.2%

문화예술 운영 및 활동 67,963           89,963           △22,000 -24.5%

도시자원을 잇고 늘리는 협력문화 조성 67,763           89,763           △22,000 -24.5%

고양시음악창작소 인프라 활성화 운영 67,763           89,763           △22,000 -24.5%

207 연구개발비 -                  22,000           △22,000 -100.0%

02 전산개발비 -                  22,000           △22,000 -100.0%

[어울림누리] -                  22,000           △22,000 -100.0%

○ 홈페이지 시스템 개발                                   22,000,000원 * 0식= -                 22,000          △22,000 -100.0%

지   출   예   산   서
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회계연도 : 2023

예산구분 : 제4회 추경

회계구분 : 일반회계(이월조서)

(단위:천원)

정

책

단

위

세

부

사

업

편

성

목

통계목 산출기초
 2022년도

예산액

 2022년도

이월액
 이월사유  비고

합계 3,790,165       12,453           

인사혁신팀 3,790,165       12,453           

문화예술 진흥을 위한 효율적 행정지원   3,790,165       12,453           

자율과 책임을 잇는 신뢰문화 조성 3,790,165       12,453           

합리적인 인력운영과 후생복지 지원 3,790,165       12,453           

101 인건비 3,790,165       12,453           

01 보수 3,790,165       12,453           

[어울림누리] 3,790,165       12,453           

○ 잉여임금피크제 재원(2021년 절감 재원) 4,995             4,995             

 2022년도에는 임금피크제 정책에 따라

채용한 별도정원이 없는 관계로 집행실

적 없음, 차기연도 이월 관리

 2021년도 이월액

○ 직원기본연봉(2022년 잉여임금피크제 절감 재원) 3,785,170       7,458             

 *2022년도에는 임금피크제 정책에 따라

채용한 별도정원이 없는 관계로 집행실

적 없음

- 5급(1명) 임피3년차 6개월분

- 4급(1명) 임피1년차 3개월분  절감액

이 월 조 서
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회계연도 : 2023

예산구분 : 제4회 추경

회계구분 : 특별회계(이월조서)

(단원:천원)

정

책

단

위

세

부

사

업

편

성

목

통계목 산출기초
 2022년도

예산액

 2022년도

이월액
 이월사유  비고

합계 180,000     180,000     

공연사업팀 180,000     180,000     

문화예술 운영 및 활동 180,000     180,000     

도시자원을 잇고 늘리는 협력문화 조성 180,000     180,000     

경기공연예술페스타 180,000     180,000     

216 행사‧홍보비 180,000     180,000     

01 행사운영비 180,000     180,000     

[아람누리] 180,000 180,000 

○ 경기공연예술페스타 (경기문화재단 보조금)

                                                        150,000,000원 * 1식 =
150,000     150,000     

○ 경기공연예술창작쇼케이스 (경기문화재단 보조금)

                                                          30,000,000원 * 1식 =
30,000       30,000       

이 월 조 서

 <경기공연예술페스타>는 경기도 내 예술

단체와 예술인들의 베스트콜렉션 초청공연

및 쇼케이스, 아트마켓, 심포지엄 등의 사

업으로 2022년 제9회 개최지로 고양문화재

단이 결정되어 공동주최자로 확정되었으

나, 더 많은 기관의 참여를 유도하기 위해

2023년 1~2월로 진행하고자 함

 경기문화재단 보

조금 교부시 결정

된 사항
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회계연도 : 2023

예산구분 : 제4회 추경

회계구분 : 일반회계

세입예산 (단위:천원) 세출예산 (단위:천원)

계
출연금

(기관운영)

출연금

(사업)
자체재원

출연금

(기관운영)

출연금

(사업)
자체재원

합계 24,709,830 합계 24,709,830 13,896,750 1,695,519 9,117,561 56% 7% 37%

공연사업 2,928,372 감사법무 71,146 66,146 0 5,000 93% 0% 7%

전시사업 159,608 인사혁신 7,635,870 7,402,735 0 233,135 97% 0% 3%

교육사업 511,080 정책기획 1,236,152 429,629 0 806,523 35% 0% 65%

임대주차 777,840 경영지원 543,087 486,887 0 56,200 90% 0% 10%

이자 등 기타 210,341 안전시설 5,772,393 5,511,353 0 261,040 95% 0% 5%

잉여금 4,530,320 공연사업 4,200,327 0 0 4,200,327 0% 0% 100%

출연금

(기관운영)
13,896,750 교육전시 1,421,141 0 0 1,421,141 0% 0% 100%

출연금

(사업)
1,695,519     지역문화 1,428,550 0 1,316,760 111,790 0% 92% 8%

생활예술 40,423 0 0 40,423 0% 0% 100%

무대운영 2,360,741 0 378,759 1,981,982 0% 16% 84%

자  원  배  분  서

예산액 비율

구분 예산액 구분
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